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ЗА УПЛАТА ДО 15.03.2013 ОДОБРУВАМЕ 10% ПОПУСТ 

Бисерот во Северните Споради,местото каде  природата го направила совршенството.Идеално место за одмор,плажа,забава 

дење и ноќе,медитерански специјалитети за сечиј вкус,услуга 

на европско ниво и турсти од цела Европа. На само 400 км.оддалеченост по копнен пат и 2,5 часа со траект се стигнува до 

прекрасниот кристално чист остров – Скиjатос. На островот можете да пристигнете  и со авион. 

Припаѓа во групата на Северни Споради,изобилува со борова шума, пространи плажи со ситен песок и кристално чисто море.Заедно 

со островите  Хвар,Елба и Корзика припаѓа во групата на најзелените и најшумовитите острови во Европа.Островот – Скијатос е 

со површина од 50 км2 и преку 50 плажи со извонредна забава за млади.Бујната вегетација допринесува климата на островот да 

биде идеално место во топлите летни денови.Плажите Агиа Параскеви,Трулос,Кукунариес,Банана Бич,Дијамант Бич,Лалариа-бела 

камена плажа и многу други оставаат простор за повторно навраќање и убави спомени. 

 

 

 

Вила “Деспо“ лоцирана во туристичката населба Трулос на оддалеченост само 200 метри од 

плажа располага со 1/2,1/3студија и 1/4 +1апартман,климатизирани,тв,кујна,купатило и 

тераси сместени во борова шума со поглед кон море.Вилата има, базен кој е достапен за 

гостите. 

 

 

 

 

Вила “Олимпиа“ лоцирана во туристичката населба Кукунариес на оддалеченост 500 метри 

од плажата- Кукунариес(една од 5 те најубави европски плажи) и во непосредна близина од 

плажата Банана .Располага со 1/2 и 1/3 студија и апартмани - 

климатизирани,тв,кујна,купатило,тераси и простран двор, сместени во борова шума. 

 

 

 

Напомена: 

Цените се однесуваат на пакет аранжман по лице (9,10 или 11) ноќевања за минимум 2 лица. 

-Во цената е вклучено: автобуски превоз, брод,трансфер (пристаниште-вила-пристаниште),одржување на хигиената,WI- FI интернет.  

-За користење на клима уред се доплаќа 5 € на ден за студио или апартман 

Цените се изразени во евра –плаќањето е исклучиво во денари  

Поаѓање од Скопје - на паркингот пред Авто-Македонија во 23:00 часот 

Поаѓање од Велес – бенз.пумпа Мак Оил до Мотел Македонија во 23:30 часот 

Поаѓање од Штип -  Нова пошта во 23.00 часот. 

Термините објавени во табелата се однесуваат на ден на поаѓање, влез во објектите е следниот ден 

Трето и четврто лице добиваат 20% попуст на редовно легло  

Четврто лице на дополнителен кревет 30% попуст  

Прво и второ дете од 02-12 год. добива 40% попуст на трето и четврто легло  

Дете до 2 год. плаќа 5.000 ден. (само превоз)  

Сите попусти за деца,трето и четврто лице важат при сместување со две возрасни лица  

Само автобуски превоз 110 еур за возрасни, 80 еур за деца до 12 год.  

За користење на аранжман со сопствен превоз се одбива 45 еур за возрасни, 25 еур за деца  

Со овој програм важат Општите услови на патување на членките на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 

 

Дата на 

поаѓање 

01/06 10/06 19/06 29/06 08/07 17/07 27/07 05/08 14/08 24/08 02/09 11/09 22/09 01/10 

Ноќевања 9 н 9н 10н 9н 9н 10н 9н 9н 10н 9н 9н 11н 9н 9н 

Цена по лице  99€ 119€ 149€ 179€ 229€ 279€ 279€ 289€ 279€ 219€ 

 

179€ 149€ 99€ 89 

Дата на 

тргнување 

01/06 10/06 19/06 29/06 08/07 17/07 27/07 05/08 14/08 24/08 02/09  11/09 22/09 01/10 

Ноќевања 9 н 9н 10н 9н 9н 10н 9н 9н 10н 9н 9н 11н 9н 9н 

Цена по лице  99€ 129€ 159€ 179€ 229€ 289€ 289€ 299€ 289€ 219€ 

 

179€ 159€ 99€ 89 


